® N U A WN

o ©

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
3

P gy

O © N OO A WN

Esteratsastusjaoksen laatuarvostelu
Marraskuun tilaisuus 30.11.2021

Hevosen nimi

zang-t. Everholt Haute Couture Z
kwpn-o. Loubotin Clover
holst-o. Gothenburg

holst-t. Memoria Mortalis
holst-o. Dark Mark PB

holst-o. Dartmouth

westf-t. Prudence

sh-o. Kuolemanvirta

sh-t. Havian Fenja

sh-t. Kaihon Lapinloitsu

sh-t. Helmiahon Talventaika
conn-o. Misneach IR

sf-o. Cavanaugh d'Grand
srp-o. Weston Bound Dainty (ERJ-IIl 10/21)
srp-o. Vivarium kel (ERJ-1I1 10/21)
sh-t. Suruvirsi

wD-o. Crafnant Morien

sh-o. Villahaan Pahus

hann-t. Claytonia v. Helmwald
hann-o. Pauwau Psychosocial
hann-o. Pauwau Subway Wars
sh-t. Meripihkaroihu

sh-t. Pilvipellon Hallanhujaus
kwpn-t. Dales Acapella
hann-o. Kilkerran

holst-t. Tristar Woods

holst-t. Rubinelle PB

sh-t. Syyn Surunkuva

hann-o. Reachforthewire CW
sh-t. Hissunkissun

drp-t. Wolkenhof Ardita

srp-t. Mulberry Nouf
Tuomareiden hevoset
hann-t. Innocent Clover
hann-o. Ferraro

hann-t. Cathartia

trak-t. Nautical Moon

trak-t. Daytona Rose

trak-t. Vengeance v. Helmwald
sh-o. Kallostaja

sh-o. Véhapellon Verneri
holst-o. Draconis

sh-o. Kanelitaneli

Poikkeukset
(op)

(op)

(op) vanhemmat: Dainty Wrenbass, Fifth Azalea (sij)
(op) vanhemmat: Delirium, Selvagem Rebento (sij)

ema: Arianell Eres (op)
vanhemmat (op)

(op)
(op)

jélkeldinen: Wireshark Thrill (op)

(op) isd: Hadmaranhyssy (sij) ema: Heljake (sij)
(op) ema: A'isha of Krofnock (sij)

(op)

(op)
(op)
jalkeldinen: Londonhart v. Helmwald (op)
(op)
(op)

jalkeldinen: Helmiahon Lupaus (sij)

VH-tunnus

VH20-272-0040
VH19-012-0102
VH17-044-0183
VH17-044-0193
VH21-044-0066
VH17-044-0189
VH20-048-0040
VH20-018-0305
VH19-018-0190
VH18-018-2019
VH19-018-0052
VH11-035-0147
VH06-099-0386
VH16-029-0241
VH07-029-0373
VH18-018-2159
VH19-026-0011
VH21-018-0067
VH21-011-0103
VH20-011-0067
VH20-011-0069
VH18-018-1286
VH20-018-0830
VH15-012-0636
VH15-011-0035
VH15-044-0055
VH21-044-0096
VH20-018-0306
VH19-011-0113
VH21-018-0270
VH21-029-0089
VH21-029-0089

VH19-011-0221
VH21-011-0077
VH19-011-0230
VH21-021-0042
VH21-021-0041
VH19-021-0029
VH18-018-2184
VH17-018-0842
VH15-044-0198
VH20-018-1006

Rakenne

7,5
6,5
7,5
6,5
6,5
5,5
75

75

75

7.5
75

5,5

Kilpailut
41
40
41
41
41
42
40
40

40

41
42
34
40
40
43
42
40
40
40
40
40
40
40
40

42

41
40

42
40
45
41
40
40
41
41
40
19

Pisteet osa-alueittain
Suku
20
25
15
16
20
16
25
17

12

25
20

17
1,25

25
25
20
20
20

22,75
25

25
20
22
20

245
20
23,75
20
20
25
20
25

20

Jalkeladiset
20
20
22
20
20
22
10
20

7,5

22
20
20
20
12
20
20
20
20
20
20
20
20
22
20

20
20
20

20
20
20
20
20
20
22
20
20
20

Lisdpisteet

1,5

Pisteet yht.

88

93

99
99,5
98,5
102
96,5
99,5

80,5

96
93,5
92,5

96
90,5

85,25
83,5

102
101,5

101
102,5
101,5

99

97,25
102,5

99,5
49,5
103,5
92,5

107.,5

100,5

107,25
102
101
100
104
108
96,5

82

Palkinto
ERJ-III
ERJ-II
ERJ-Il
ERJ-Il
ERJ-II

ERJ-I
ERJ-I
ERJ-Il
HYL
ERJ-III
HYL
HYL
ERJ-I
ERJ-Il
ERJ-Il
ERJ-Il
ERJ-Il
ERJ-III
ERJ-IlI
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-Il
ERJ-I
HYL
ERJ-Il
ei palkittu
ERJ-I
ERJ-Il

ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-I
ERJ-II
ERJ-III

Mahdolliset kommentit

Vanhempien palkintoja ei pysty todentamaan.

Ik ei riita.

Vanhempien sivut ei toimi, emén palkinto todennettu VVH-profiilista.

Sivuilla ei ikdmerkintaa.

VH-profiilin tiedot ei tdsmaa i&n osalta (liian nuori).

ie. Ei tdsmaa sukutaulussa ja -selvityksessa.

Ik ei riita.



